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FECHA 18/marzo/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

05001310301720080040201

11001020300020160028100

11001020300020170356500

11001020300020180003700

11001020300020180133600

Ordinario

Accion de Revision

Exequatur

Accién de Revision

Verbal

ESTADO No. 0047
DEMANDANTE

JUAN CAMILO SIERRA MESA

RAMON LUENGAS SAENZ

ROSMIRA SARMIENTO OTALORA

MARYORI CATALINA TURGA
SALAMANCA

SERGIO ANDRES GUTIERREZ ROJAS

MELENDEZ GONZALEZ Y CIA. LTDA.
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DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO

FOLIO

CONSUELO GAVIRIA 15/marzo/19

DESIERRA

MARTHA LIA SIERRA GAVIRIA

LUZ ESTELLA SIERRA GAVIRIA

MARIA CRISTINA SIERRA
GAVIRIA

JAIME SIERRA GAVIRIA

JORGE ANTONIO SIERRA
GAVIRIA

BERNARDO DE JESUS SIERRA
GAVIRIA

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE JOSE
BERNARDO SIERRA MORENO

S/N.- 15/marzo/19

S/IN 15/marzo/19

S/N 15/marzo/19

ELIANA LORENA GONZALEZ 15/marzo/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

27

103

132

189

39



10

11

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

11001020300020180230100

11001020300020180329200

11001020300020180334500

FECHA 18/marzo/2019 ESTADO No. 0047
CLASE DE PROCESO DEMANDANTE
Accion de Revision GERARDO JARA PASCUAS
Accion de Revisién VICTOR JULIO SABOGAL MORA
Asuntos Varios_Civil EDER WILLIAM ALVAREZ ARIAS
Accion de Revisién JHON FLOREZ MORENO

11001020300020180398800

11001020300020190017800

11001020300020190029900

Conlflicto de la misma Especi DEFENSORIA DE FAMILIA I.C.B.F.
CENTRO ZONAL TAME (ARAUCA)

Verbal ISABEL FERNANDEZ JUGDE

DEMANDADO

DIANA CAROLINA MELENDEZ
GONZALEZ

PAOLA ROCIO MELENDEZ
GONZALEZ

LUZ MARINA GONZALEZ DE

MELENDEZ

S/N-

S/N.

S/N

S/D

JAVIER AUGUSTO SUAREZ

JUAN CARLOS VASQUEZ
AGUDELO

JORGE ALBERTO AGUDELO
ARIAS

CLEMENCIA DE FATIMA
AGUDELO ARIAS

PERSONAS INDETERMINADAS
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FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

15/marzo/19 CORTE 31
15/marzo/19 CORTE 153-154
15/marzo/19 CORTE 92-98
15/marzo/19 CORTE 61
15/marzo/19 CORTE 3-6
15/marzo/19 CORTE 170-172



12

13

14

15

16

17

FECHA 18/marzo/2019

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0047

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020190041400

11001020300020190046900

11001310301320150057701

20001310300520100011401

47001310300320160033601

76001310300120130005101

Accién de Revision ALVARO IBANEZ RODRIGUEZ

Conlflicto de la misma Especi INTERCONEXION ELECTRICA S.A.
E.S.P.ISA

Verbal BERTHA MARIA ACEVEDO AREVALO
Ordinario BONNY SILVESTRE MAESTRE SIADO
Verbal FATIMA SAID DE FALLAICE

Ordinario MAYTHELI SELENA MONTARO

MONTANO

CARMEN LLANES MONTANO
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DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO EOLIO
SIN. 15/marzo/19 CORTE 206-207
HEREDEROS DETERMINADOS 15/marzo/19 CORTE 4-9
DE MARIA SABAD PUENTES
DE HERRERA
LIDIA ESTHER HERRERA
FUENTES
DAGOBERTO HOYOS HOYOS 15/marzo/19 CORTE 4
PERSONAS INDETERMINADAS 15/marzo/19 CORTE 103-105
BANCO BCSC S. A.
ANGELO ARMANDO MORALES 15/marzo/19 CORTE 4
ESGUERRA
LUZ MILA DE JESUS
GUTIERREZ
FRANCIA HELENA OLAYA
HERNANDEZ
CAJA DE COMPENSACION 15/marzo/19 CORTE 4-10

FAMILIAR -COMFENALCO DEL
VALLE DE CAUCA

FUNDACION VALLE DEL LILI

CAJA DE COMPENSACION



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 18/marzo/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

ESTADO No. 0047
DEMANDANTE

BOLANOS

YAMILETH ANGULO MONTARO

GLORIA MARGARITA ANGULO
MONTANO

SE FIJA HOY
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DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO

FOLIO

FAMILIAR -COMFENALCO DEL
VALLE DE CAUCA

FUNDACION VALLE DEL LILI

CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR -COMFENALCO DEL
VALLE DE CAUCA

FUNDACION VALLE DEL LILI

CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR -COMFENALCO DEL
VALLE DE CAUCA

FUNDACION VALLE DEL LILI

18/marzo/2019

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA

A LAS 8:00 A .M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.



